

Zamawiający:

**Powiat Świecki
ul. Gen. Józefa Hallera 9
86-100 Świecie**

Świecie, dnia 30.06.2016r.

OR.272.2.3.2016

1. **Do wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ na przebudowę i remont pomieszczeń w budynku przy ul. Wojska Polskiego 173**

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), niniejszym przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia do zapytań, dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie nr 6 z dnia 30.06.2016r.

1. Proszę o podanie przykładowego typu przyborów oraz baterii (pozwoli to przyjąć odpowiedni standard i naliczyć przybliżone koszty – ceny urządzeń są bardzo rozbieżne: od gorszych jakościowo tańszych wersji, po wysokie, drogie standardy),

- czy umywalki mają być zwykłe, ścienne, czy wiszące na stelażach,
- czy miski ustępowe mają być wiszące na stelażach, czy stojące typu „kompakt”,
- czy pod umywalkami dobierać półpostumenty,

- proszę o opis przyborów oraz baterii znajdujących się w pomieszczeniach 1.5, 1.26, 1.28, 1.30, 2.09, 2.11 – są to pomieszczenia gospodarcze lub specjalistyczne, które mogą wymagać zupełnie innych standardów wyposażenia (baterii i umywalek medycznych w pomieszczeniach sal pobrań, wyposażenia specjalistycznego kuchni oraz zmywalni, doboru komór gospodarczych oraz odpowiednich baterii ułatwiających korzystanie z pomieszczeń gospodarczych).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje następująco:

- baterie umywalkowe stojące, w punkcie poboru krwi i gabinecie specjalisty, dostosowanie do wymagań obiektów służby zdrowia.
- 1.5 – baterie i przybory standardowe (z blachy nierdzewnej),
- 1.26 – baterie i przybory standardowe uwzględniające funkcję pomieszczenia (z blachy nierdzewnej),
- 1.28, 1.30 – baterie i przybory dostosowane do obiektów służby zdrowia,
- 2.09, 2.11 – baterie i przybory standardowe uwzględniające funkcję pomieszczenia (kuchnia + zmywalnia),
- umywalki ścienne,
- miski ustępowe na stelażach,
- pod umywalkami nie stosować półpostumentów.

2. Czy istniejący zawór zwrotny znajdujący się za wodomierzem, opisany w opisie technicznym przebudowy przyłącza, to zawór antyskażeniowy typu BA pokazany w części rysunkowej? Czy trzeba go dodatkowo uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć wymianę zaworu antyskażeniowego na typ BA i uwzględnić go w wycenie.

3. Proszę o udostępnienie zestawienia materiałowego dla przebudowy przyłącza wodociągowego rozpatrywanej inwestycji lub udostępnienie warunków przyłączeniowych do sieci wodociągowej, które podają dokładne wytyczne. Z jakiego materiału wykonana jest instalacja wody woD300 istniejącej sieci wodociągowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przyłączy należy wykonać zgodnie z rys. PW-2 profil przyłącza wodociągowego. Zamawiający nie dysponuje informacją z jakiego materiału wykonana jest instalacja wody wo300 istniejącej sieci wodociągowej.

4. Jeszcze raz proszę o udostępnienie części projektowej dotyczącej klimatyzacji. Na rysunkach nie ma naniesionych klimatyzatorów. Wg opisu informacje ma zawierać odrębne opracowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że klimatyzacja jest ujęta na rys. IS-5.

WICESTAROSTA

Barbara Studzińska

